[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Генеральному соглашению
о порядке начисления процентов на неснижаемый остаток на счетах
в АО АКБ «НОВИКОМБАНК
[image: ]
ЗАЯВЛЕНИЕ
на присоединение к Генеральному соглашению о порядке начисления процентов на  неснижаемый остаток на счетах  в АО АКБ «НОВИКОМБАНК
_____________________________________________________________ (далее – Клиент)
(полное или краткое наименование юридического лица согласно уставу)
Место нахождение  юридического лица, указанный в соответствии с ЕГРЮЛ:
___________________________________________________________________________
ИНН//КПП/ОГРН   __________________________________________________________________________
Настоящим в соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации  присоединяемся  к действующей редакции Генерального соглашения о порядке начисления процентов на  неснижаемый остаток на счетах клиента в АО АКБ «НОВИКОМБАНК
(далее – Соглашение). Подтверждаем, что ознакомились с Соглашением через сайт
АО АКБ «НОВИКОМБАНК» (далее – Банк) в сети Интернет по адресу www.novikom.ru. Подтверждаем свое согласие с условиями Соглашения и обязуемся их выполнять.
Контактные реквизиты:
	Фамилия Имя Отчество

	Должность

	Адрес электронной почты

	Телефон/мобильный телефон

	Адрес для направления корреспонденции

     Подтверждаем, что на дату предоставления настоящего заявления в документах и сведениях, предоставленных ранее при открытии  банковского счета:

 Изменения отсутствуют.	 Изменения имеются. Соответствующие документы направлены
в АО АКБ "НОВИКОМБАНК"

	Настоящий раздел заполняется клиентами, ранее заключившими с
АО АКБ «НОВИКОМБАНК» Генеральное соглашение о порядке начисления процентов на неснижаемый остаток на счетах в АО АКБ «НОВИКОМБАНК», который излагается в редакции настоящего Соглашения

	Настоящим подтверждаем, что с момента присоединения к Соглашению ранее заключенное  Клиентом с Банком генеральное соглашения о порядке начисления процентов на неснижаемый остаток на счетах в АО АКБ «НОВИКОМБАНК» от  ___.____.____ №_______, включая все приложения и дополнительные соглашения,  считается соответствующим образом измененным и изложенным в редакции Соглашения с даты заключения Соглашения.

Руководитель    _____________________ (                             )
М.П.  (при наличии)
________________________________________________________________________________
ОТМЕТКА АО АКБ «НОВИКОМБАНК»

__________________________________________________________________________
(указывается наименование подразделения АО АКБ «НОВИКОМБАНК»/ - место заключения Соглашения)
Реквизиты Генерального соглашения о порядке начисления процентов на  неснижаемый остаток на счетах клиента в АО АКБ «НОВИКОМБАНК»
№_________________________________________ от «_____»_______20___ года

От имени АО АКБ «НОВИКОМБАНК»
______________                      __________________                   ____________________
         Должность                            Подпись                                                И.О. Фамилия

image1.png
% HOBMKOM